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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

1 - 1. Dan predtekmovanja / Day 1 heats 19.07.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
19.07.2014 - 9:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Kategorija A
1. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:34.20 388 B

50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.02 44.36 250m: 3:29.64 45.37 350m: 4:56.25 40.89
100m: 1:18.66 41.63 200m: 2:44.27 41.25 300m: 4:15.36 45.72 400m: 5:34.20 37.95

2. MARČUN Miha 2001 TK 5:38.48 373 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.90 44.25 250m: 3:33.39 48.91 350m: 5:00.74 38.28

100m: 1:18.65 42.94 200m: 2:44.48 41.58 300m: 4:22.46 49.07 400m: 5:38.48 37.74

Kategorija B
1. SHMUELY Ben 1999 HAIFA 5:11.67 478 A

50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.43 40.73 250m: 3:15.27 43.57 350m: 4:37.99 37.89
100m: 1:10.70 37.62 200m: 2:31.70 40.27 300m: 4:00.10 44.83 400m: 5:11.67 33.68

2. DOLENC Arne 1999 OL 5:16.62 456 B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.88 39.96 250m: 3:18.84 2:03.74 350m: 4:40.89 2:05.81

100m: 1:11.92 39.35 200m: 1:15.10 300m: 2:35.08 400m: 5:16.62 35.73

3. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 5:39.58 370 B
50m: 33.28 33.28 150m: 1:58.55 46.99 250m: 3:33.27 47.99 350m: 5:02.92 39.97

100m: 1:11.56 38.28 200m: 2:45.28 46.73 300m: 4:22.95 49.68 400m: 5:39.58 36.66

Kategorija C
1. FERRARO Christian 1997 VENETO 4:39.33 665 A

50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.26 37.48 300m: 3:36.52 1:19.79
100m: 1:02.78 33.48 200m: 2:16.73 36.47 400m: 4:39.33 1:02.81

2. DEMŠAR Blaž 1997 OL 4:47.13 612 A
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.57 37.83 250m: 3:00.58 40.76 350m: 4:14.78 33.20

100m: 1:04.74 34.75 200m: 2:19.82 37.25 300m: 3:41.58 41.00 400m: 4:47.13 32.35

3. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 5:06.60 503 A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.36 42.31 250m: 3:13.08 41.70 350m: 4:31.42 37.13

100m: 1:09.05 37.45 200m: 2:31.38 40.02 300m: 3:54.29 41.21 400m: 5:06.60 35.18

4. MODIC Jaka 1997 OL 5:35.78 382 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:56.84 41.44 250m: 3:27.84 48.69 350m: 4:56.32 38.36

100m: 1:15.40 42.47 200m: 2:39.15 42.31 300m: 4:17.96 50.12 400m: 5:35.78 39.46

Odprto

1. FERRARO Christian 1997 VENETO 4:39.33 665 A
50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.26 37.48 300m: 3:36.52 1:19.79

100m: 1:02.78 33.48 200m: 2:16.73 36.47 400m: 4:39.33 1:02.81

2. GUREVICH Etay 1995 ISR 4:39.42 664 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:41.52 37.64 250m: 2:57.60 39.85 350m: 4:10.07 32.23

100m: 1:03.88 34.21 200m: 2:17.75 36.23 300m: 3:37.84 40.24 400m: 4:39.42 29.35

3. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 4:43.46 636 A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:39.77 37.23 250m: 2:55.51 39.97 350m: 4:11.21 35.05

100m: 1:02.54 33.14 200m: 2:15.54 35.77 300m: 3:36.16 40.65 400m: 4:43.46 32.25

4. DEMŠAR Blaž 1997 OL 4:47.13 612 A
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.57 37.83 250m: 3:00.58 40.76 350m: 4:14.78 33.20

100m: 1:04.74 34.75 200m: 2:19.82 37.25 300m: 3:41.58 41.00 400m: 4:47.13 32.35

5. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:47.59 609 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.54 37.29 250m: 2:59.82 42.37 350m: 4:15.14 33.84

100m: 1:04.25 34.11 200m: 2:17.45 35.91 300m: 3:41.30 41.48 400m: 4:47.59 32.45

6. NEVO Gal 1987 ISR 4:48.76 602 A
50m: 30.28 30.28 150m: 1:42.33 37.67 250m: 2:58.78 40.20 350m: 4:15.03 35.27

100m: 1:04.66 34.38 200m: 2:18.58 36.25 300m: 3:39.76 40.98 400m: 4:48.76 33.73

7. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 5:06.60 503 A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.36 42.31 250m: 3:13.08 41.70 350m: 4:31.42 37.13

100m: 1:09.05 37.45 200m: 2:31.38 40.02 300m: 3:54.29 41.21 400m: 5:06.60 35.18

8. SHMUELY Ben 1999 HAIFA 5:11.67 478 A
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.43 40.73 250m: 3:15.27 43.57 350m: 4:37.99 37.89

100m: 1:10.70 37.62 200m: 2:31.70 40.27 300m: 4:00.10 44.83 400m: 5:11.67 33.68

9. DOLENC Arne 1999 OL 5:16.62 456 B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.88 39.96 250m: 3:18.84 2:03.74 350m: 4:40.89 2:05.81

100m: 1:11.92 39.35 200m: 1:15.10 300m: 2:35.08 400m: 5:16.62 35.73
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

rezultat točke

10. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:34.20 388 B
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.02 44.36 250m: 3:29.64 45.37 350m: 4:56.25 40.89

100m: 1:18.66 41.63 200m: 2:44.27 41.25 300m: 4:15.36 45.72 400m: 5:34.20 37.95

11. MODIC Jaka 1997 OL 5:35.78 382 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:56.84 41.44 250m: 3:27.84 48.69 350m: 4:56.32 38.36

100m: 1:15.40 42.47 200m: 2:39.15 42.31 300m: 4:17.96 50.12 400m: 5:35.78 39.46

12. MARČUN Miha 2001 TK 5:38.48 373 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.90 44.25 250m: 3:33.39 48.91 350m: 5:00.74 38.28

100m: 1:18.65 42.94 200m: 2:44.48 41.58 300m: 4:22.46 49.07 400m: 5:38.48 37.74

13. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 5:39.58 370 B
50m: 33.28 33.28 150m: 1:58.55 46.99 250m: 3:33.27 47.99 350m: 5:02.92 39.97

100m: 1:11.56 38.28 200m: 2:45.28 46.73 300m: 4:22.95 49.68 400m: 5:39.58 36.66

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
19.07.2014 - 9:15 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Kategorija A
1. MARČUN Manca 2002 TK 5:41.77 484 A

50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49
100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

2. KUC Weronika 2002 03411 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67

3. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92

4. KASTIGAR Ana 2003 IR 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19

Kategorija C
1. GESUALDI Eva 1999 TOS1115 5:44.92 471 A

50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24
100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

Odprto
1. KLINAR Anja 1988 GBR 5:07.89 662 A

50m: 32.31 32.31 150m: 1:50.14 41.57 250m: 3:11.78 41.41 350m: 4:31.94 38.17
100m: 1:08.57 36.26 200m: 2:30.37 40.23 300m: 3:53.77 41.99 400m: 5:07.89 35.95

2. BORELLI Vittoria 1996 TOS1115 5:14.77 620 A
50m: 32.98 32.98 150m: 1:54.84 43.13 250m: 3:20.03 43.62 350m: 4:39.69 35.28

100m: 1:11.71 38.73 200m: 2:36.41 41.57 300m: 4:04.41 44.38 400m: 5:14.77 35.08

3. MONTEIRO Ana Catarina 1993 CFV 5:22.88 574 A
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.18 43.37 250m: 3:20.35 45.89 350m: 4:44.84 39.19

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:34.46 41.28 300m: 4:05.65 45.30 400m: 5:22.88 38.04

4. KARPEEVA Svetlana 1985 RUS 5:27.06 552 A
50m: 35.17 35.17 150m: 2:02.38 44.11 250m: 3:29.01 44.90 350m: 4:50.72 37.59

100m: 1:18.27 43.10 200m: 2:44.11 41.73 300m: 4:13.13 44.12 400m: 5:27.06 36.34

5. MARČUN Manca 2002 TK 5:41.77 484 A
50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49

100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

6. GESUALDI Eva 1999 TOS1115 5:44.92 471 A
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24

100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

7. KUC Weronika 2002 03411 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67

8. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92

9. KASTIGAR Ana 2003 IR 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19.07.2014 - 9:30 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Kategorija A
1. BAKHTURIDZE Levani 2000 GEO 33.09 523 B
2. ZAVADLAL Matic 2000 RL 33.73 494 R
3. ŠPENKO Tim 2000 TK 37.17 369
4. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 38.39 335
5. WOLTE SULA Val 2001 GBR 39.83 300
6. KUKIČ Matic 2001 GBR 39.85 299
7. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 41.22 270
8. DEČMAN Matej 2000 IR 41.49 265
9. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 42.57 245

10. HALKIČ Ervin 2000 GBR 43.29 233
11. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 1:00.35 86

Kategorija B
1. BEŠTER Mitja 1998 TK 32.56 549 B
2. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BETA 32.74 540 B
3. PAVLIN Jošt 1998 IR 32.96 529 B
4. AVITAL Yair 1998 HAIFA 34.54 460
5. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 35.49 424
6. MDIVANI Saba 1999 GEO 35.62 419
7. HAREL Omer 1999 HAIFA 37.58 357
8. SORELLA Ludovico 1998 UISP 38.44 333
9. GERŠAK Luka 1999 VV 39.36 311

10. ZUPANC Rok 1998 TK 40.08 294
DNS ARAD Jonathan 1998 HAIFA

Kategorija C
1. MACEK Lukáš 1996 ZLIN 30.43 673 A
2. ZOBEC Tim 1997 IR 31.27 620 A
3. MEŽA Kristjan 1996 VV 31.29 619 A
4. RUPAR Aleksander 1997 FR 31.41 612 B
5. BAŠIČ Gašper 1997 OL 32.11 572 B
6. SOVROVIČ Miha 1996 BM 33.25 516 B
7. MOYAL Ori 1997 HAIFA 33.85 489
8. GAŠPAR Jan 1996 OL 34.22 473
9. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 36.07 404

10. ROPAČ Peter 1997 GBR 36.35 394

Odprto
1. DUGONJIĆ Damir 1988 FR 28.43 825 A
2. STEVENS Peter John 1995 TK 29.28 755 A
3. SHAHAFF Yahav 1993 ISR 30.41 674 A
4. MACEK Lukáš 1996 ZLIN 30.43 673 A
5. LOSCHI Moises Daniel 1994 VENETO 30.94 640 A
6. CERKOVNIK Žiga 1994 VV 31.22 623 A
7. ZOBEC Tim 1997 IR 31.27 620 A
8. MEŽA Kristjan 1996 VV 31.29 619 A
9. RUPAR Aleksander 1997 FR 31.41 612 B

10. BAŠIČ Gašper 1997 OL 32.11 572 B
11. BEŠTER Mitja 1998 TK 32.56 549 B
12. SOKOLOVSKI Andrej 1998 BETA 32.74 540 B
13. PAVLIN Jošt 1998 IR 32.96 529 B
14. BAKHTURIDZE Levani 2000 GEO 33.09 523 B
15. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 RL 33.10 523 B
16. SOVROVIČ Miha 1996 BM 33.25 516 B
17. KOČEVAR Tilen 1993 IR 33.30 513 R
18. ZAVADLAL Matic 2000 RL 33.73 494 R
19. MOYAL Ori 1997 HAIFA 33.85 489
20. GAŠPAR Jan 1996 OL 34.22 473
21. AVITAL Yair 1998 HAIFA 34.54 460
22. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 35.49 424
23. MDIVANI Saba 1999 GEO 35.62 419
24. LATTARUOLO Federico 1994 UISP 35.79 413
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

rezultat točke

25. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 36.07 404
26. ROPAČ Peter 1997 GBR 36.35 394
27. ŠPENKO Tim 2000 TK 37.17 369
28. HAREL Omer 1999 HAIFA 37.58 357
29. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 38.39 335
30. SORELLA Ludovico 1998 UISP 38.44 333
31. GERŠAK Luka 1999 VV 39.36 311
32. WOLTE SULA Val 2001 GBR 39.83 300
33. KUKIČ Matic 2001 GBR 39.85 299
34. ZUPANC Rok 1998 TK 40.08 294
35. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 41.22 270
36. DEČMAN Matej 2000 IR 41.49 265
37. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 42.57 245
38. HALKIČ Ervin 2000 GBR 43.29 233
39. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSV 1:00.35 86

DNS ARAD Jonathan 1998 HAIFA

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19.07.2014 - 9:35 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Kategorija A
1. GLOBOKAR Sara 2002 LL 38.32 470 B
2. PADAR Nadja 2003 IR 39.73 421 R
3. GRASSLER Julia 2002 WSV 40.21 407
4. KUC Weronika 2002 03411 42.34 348
5. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 45.92 273
6. BACHLECHNER Laura 2003 WSV 50.32 207
7. RESCH Romy 2005 WSV 52.29 185
8. HOFER Kristina 2004 WSV 57.36 140
9. VOIGT Julia 2005 WSV 1:03.23 104

10. ROSSI Diana Angelina 2006 WSV 1:05.61 93
DNS KREUZER Anika 2003 WSV

Kategorija B
1. VOVK Tara 2000 LL 34.06 669 A
2. KLANČAR Neža 2000 OL 34.85 625 A
3. JAMŠEK Janja 2001 FR 35.55 589 A
4. ZORKO Nika 2001 OL 36.09 562 B
5. GOGINASHVILI Rusudan 2001 GEO 37.31 509 B
6. GRILC Neža 2001 RL 37.48 502 B
7. GAGNIDZE Ketavan 2001 GEO 38.08 479 B
8. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 39.19 439 R
9. GOLOB Dominika 2000 IL 45.87 274

Kategorija C
1. BINCOLETTO Matilde 1999 UISP 34.44 647 A
2. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 37.36 507 B
3. STOJANOVSKI Iskra 1999 BETA 41.03 383
4. HOFER Theresa 1999 WSV 41.11 380
5. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 41.36 374
6. ČAMPA Meta 1998 TK 43.18 328
7. WASCHNIG Stephanie 1998 WSV 44.72 295

Odprto

1. VOZEL Tjaša 1994 ZVK 33.15 726 A
2. VOVK Tara 2000 LL 34.06 669 A
3. KOROTKOV Anastasia 1990 ISR 34.14 665 A
4. KOŽELJ Teja 1990 TK 34.19 662 A
5. BINCOLETTO Matilde 1999 UISP 34.44 647 A
6. KLANČAR Neža 2000 OL 34.85 625 A
7. GOLOB Nika 1997 FR 35.13 610 A
8. JAMŠEK Janja 2001 FR 35.55 589 A
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

rezultat točke

9. DORO Lisa 1993 UISP 35.92 571 B
10. ZORKO Nika 2001 OL 36.09 562 B
11. GOGINASHVILI Rusudan 2001 GEO 37.31 509 B
12. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 37.36 507 B
13. GRILC Neža 2001 RL 37.48 502 B
14. GAGNIDZE Ketavan 2001 GEO 38.08 479 B
15. GLOBOKAR Sara 2002 LL 38.32 470 B
16. PAVLIČ Pia 1994 TK 38.92 448 B
17. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 39.19 439 R
18. PADAR Nadja 2003 IR 39.73 421 R
19. GRASSLER Julia 2002 WSV 40.21 407
20. STOJANOVSKI Iskra 1999 BETA 41.03 383
21. HOFER Theresa 1999 WSV 41.11 380
22. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 41.36 374
23. VALLANT Maren 1997 WSV 42.03 356
24. KUC Weronika 2002 03411 42.34 348
25. TORKAR Anja 1997 ZVK 43.10 330
26. ČAMPA Meta 1998 TK 43.18 328
27. WASCHNIG Stephanie 1998 WSV 44.72 295
28. GOLOB Dominika 2000 IL 45.87 274
29. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 45.92 273
30. BACHLECHNER Laura 2003 WSV 50.32 207
31. RESCH Romy 2005 WSV 52.29 185
32. HOFER Kristina 2004 WSV 57.36 140
33. VOIGT Julia 2005 WSV 1:03.23 104
34. ROSSI Diana Angelina 2006 WSV 1:05.61 93

DNS KREUZER Anika 2003 WSV

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.07.2014 - 9:45 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Kategorija A
1. ARKO Jan 2000 IR 2:10.98 472

50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.15 33.35 150m: 1:37.65 34.50 200m: 2:10.98 33.33

2. PEČAR Rok 2001 GBR 2:17.46 408
50m: 31.21 31.21 100m: 1:06.35 35.14 150m: 1:42.31 35.96 200m: 2:17.46 35.15

3. KRČELIĆ Lovro 2001 AP 2:17.55 407
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.43 34.39 150m: 1:42.56 36.13 200m: 2:17.55 34.99

4. LOMIDZE Aleksandre 2000 GEO 2:20.45 383
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.03 35.60 150m: 1:44.49 37.46 200m: 2:20.45 35.96

5. SIMONOVSKI Antonij 2002 ORI 2:22.57 366
50m: 31.46 31.46 100m: 1:08.43 36.97 150m: 1:45.74 37.31 200m: 2:22.57 36.83

6. GANTAR Ambrož 2000 LL 2:25.05 347
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.61 36.21 150m: 1:47.30 38.69 200m: 2:25.05 37.75

7. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 2:25.31 345
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.67 37.06 150m: 1:48.19 38.52 200m: 2:25.31 37.12

8. SCHÖNLIEB Blaž 2000 IR 2:27.65 329
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.11 37.98 150m: 1:50.17 38.06 200m: 2:27.65 37.48

9. KUKIČ Matic 2001 GBR 2:32.86 297
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.80 38.54 150m: 1:53.17 40.37 200m: 2:32.86 39.69

10. WASCHNIG Josef 2000 WSV 2:39.81 260
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.67 39.57 150m: 1:56.94 42.27 200m: 2:39.81 42.87

Kategorija B
1. ODER Gašper 1999 FR 2:01.38 593 A

50m: 28.67 28.67 100m: 59.73 31.06 150m: 1:30.86 31.13 200m: 2:01.38 30.52

2. BEŠTER Mitja 1998 TK 2:01.52 591 A
50m: 28.66 28.66 100m: 59.68 31.02 150m: 1:30.83 31.15 200m: 2:01.52 30.69

3. HROVATIN Žan 1998 LL 2:05.91 531 B
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.04 31.96 150m: 1:34.27 32.23 200m: 2:05.91 31.64

4. GATI Elad 1998 HAIFA 2:06.52 523 B
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.63 32.54 150m: 1:35.60 32.97 200m: 2:06.52 30.92
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kategorija B

rezultat točke

5. MIHALIČ David 1999 OL 2:06.81 520 B
50m: 30.11 30.11 100m: 1:01.98 31.87 150m: 1:34.63 32.65 200m: 2:06.81 32.18

6. ŠENICA Andraž 1999 LL 2:08.12 504 B
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.83 32.66 150m: 1:36.07 33.24 200m: 2:08.12 32.05

7. FEDERIGHI Francesco 1998 TOS1115 2:08.27 502 R
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.78 31.87 150m: 1:34.75 32.97 200m: 2:08.27 33.52

8. VASILEVSKI Nikola 1999 ORI 2:09.72 486
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.39 32.75 150m: 1:36.28 33.89 200m: 2:09.72 33.44

9. FRAS Kiar 1998 LL 2:09.80 485
50m: 28.67 28.67 100m: 1:01.20 32.53 150m: 1:35.22 34.02 200m: 2:09.80 34.58

10. TOMAN Jan 1999 GBR 2:10.19 480
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.99 32.87 150m: 1:37.28 34.29 200m: 2:10.19 32.91

11. RUPP Marco 1998 WSV 2:12.04 460
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.60 32.92 150m: 1:36.87 34.27 200m: 2:12.04 35.17

12. ARAD Jonathan 1998 HAIFA 2:12.27 458
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.25 33.43 150m: 1:38.81 34.56 200m: 2:12.27 33.46

13. GLADEK Mark 1998 TK 2:13.36 447
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.73 33.69 150m: 1:39.15 35.42 200m: 2:13.36 34.21

14. BEJATOVIC Marko 1998 BETA 2:14.65 434
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.79 33.74 150m: 1:38.92 35.13 200m: 2:14.65 35.73

15. BEŠTER Blaž 1999 LL 2:14.70 434
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.20 34.34 150m: 1:41.26 35.06 200m: 2:14.70 33.44

16. TRPCEVSKI Mihail 1998 ORI 2:15.44 427
50m: 28.95 28.95 100m: 1:02.24 33.29 150m: 1:38.11 35.87 200m: 2:15.44 37.33

17. HOČEVAR Matic 1999 OL 2:20.47 382
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.12 35.92 150m: 1:45.47 36.35 200m: 2:20.47 35.00

18. JENKO Nejc 1999 RL 2:20.49 382
50m: 31.97 31.97 100m: 1:07.18 35.21 150m: 1:44.17 36.99 200m: 2:20.49 36.32

Kategorija C

1. HREN Erik 1996 BM 1:57.90 647 A
50m: 28.10 28.10 100m: 57.99 29.89 150m: 1:28.53 30.54 200m: 1:57.90 29.37

2. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:01.12 597 A
50m: 28.40 28.40 100m: 58.91 30.51 150m: 1:30.00 31.09 200m: 2:01.12 31.12

3. ŠPENKO Žan 1996 IL 2:05.62 535 A
50m: 28.26 28.26 100m: 58.79 30.53 150m: 1:31.35 32.56 200m: 2:05.62 34.27

4. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:05.84 532 B
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.24 32.38 150m: 1:33.92 32.68 200m: 2:05.84 31.92

5. BUKCHIN Boris 1996 HAIFA 2:06.01 530 B
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.77 31.44 150m: 1:33.37 32.60 200m: 2:06.01 32.64

6. TREBŠE Anže 1996 OL 2:06.52 523 B
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.27 32.07 150m: 1:34.34 33.07 200m: 2:06.52 32.18

7. GRADIŠEK Aljoša 1996 VV 2:09.48 488 R
50m: 30.62 30.62 100m: 1:02.70 32.08 150m: 1:36.04 33.34 200m: 2:09.48 33.44

8. COHEN Asaf 1997 HAIFA 2:09.93 483
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.20 32.52 150m: 1:35.68 33.48 200m: 2:09.93 34.25

9. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:09.98 483
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.97 32.42 150m: 1:36.83 34.86 200m: 2:09.98 33.15

10. BUČAR Bruno 1997 OL 2:10.40 478
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.82 33.02 150m: 1:37.12 33.30 200m: 2:10.40 33.28

11. KUGONIČ Blaž 1996 VV 2:13.42 446
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.56 33.12 150m: 1:38.87 35.31 200m: 2:13.42 34.55

12. BERKOVICH Yotam 1996 HAIFA 2:28.47 324
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.24 37.69 150m: 1:50.69 38.45 200m: 2:28.47 37.78

DSQ ZUPAN Adam 1996 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS VITA Alessandro 1996 UISP
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje

Odprto

1. HREN Erik 1996 BM 1:57.90 647 A
50m: 28.10 28.10 100m: 57.99 29.89 150m: 1:28.53 30.54 200m: 1:57.90 29.37

2. COLBERTALDO Federico 1988 VENETO 1:59.37 623 A
50m: 27.96 27.96 100m: 57.80 29.84 150m: 1:28.49 30.69 200m: 1:59.37 30.88

3. STOJANOVSKI Andrej 1994 BETA 2:00.28 609 A
50m: 28.77 28.77 100m: 59.58 30.81 150m: 1:29.98 30.40 200m: 2:00.28 30.30

4. BAU Martin 1994 BM 2:00.58 605 A
50m: 29.39 29.39 100m: 1:00.63 31.24 150m: 1:30.16 29.53 200m: 2:00.58 30.42

5. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:01.12 597 A
50m: 28.40 28.40 100m: 58.91 30.51 150m: 1:30.00 31.09 200m: 2:01.12 31.12

6. ODER Gašper 1999 FR 2:01.38 593 A
50m: 28.67 28.67 100m: 59.73 31.06 150m: 1:30.86 31.13 200m: 2:01.38 30.52

7. BEŠTER Mitja 1998 TK 2:01.52 591 A
50m: 28.66 28.66 100m: 59.68 31.02 150m: 1:30.83 31.15 200m: 2:01.52 30.69

8. ŠPENKO Žan 1996 IL 2:05.62 535 A
50m: 28.26 28.26 100m: 58.79 30.53 150m: 1:31.35 32.56 200m: 2:05.62 34.27

